02.07.2019г. № 150
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

Решение

О выводе из состава депутатов Думы 4 созыва

Тарминского сельского поселения
На основании личного заявления, в соответствии со статьей 38 става Устава Тарминского муниципального образования, Дума Тарминского сельского поселения,

РЕШИЛА:

1.Вывести из состава депутатов Тарминского сельского поселения 4 созыва депутата Шведкую Ольгу Ивановну, на основании личного заявления.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования и размещению на официальном сайте администрации Тарминского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Тарминского сельского поселения М.Т. Коротюка.

Председатель Думы Тарминского

сельского поселения,

Глава Тарминского

муниципального образования

М.Т. Коротюк